FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

CLASSIFICHE SOCIETA' SUPERMULTIPLO RAGAZZE 2023

cl.

o 01Tk WDN PP

codice

ANO10
FMO002
FMO003
ANO002
MC042
ANO15

societa punteggio
SEF STAMURA ANCONA 11.905
ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI 11.040
SPORT ATL. FERMO 10.680
ASS. ATL. FABRIANO 9.513
ATL. AMA CIVITANOVA 7.308
SPORT DLF ANCONA 5.524

CLASSIFICHE SOCIETA' SUPERMULTIPLO RAGAZZI 2023

cl.

oo WON P

codice

FMO003
ANOO1
FM002
ANO002
ANO15
FMO008

societa punteggio
SPORT ATL. FERMO 12.959
ATL. OSIMO 11.764
ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI 9.519
ASS. ATL. FABRIANO 7.825
SPORT DLF ANCONA 5.849

ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 5.149



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

CL. IND. SUPERMULTIPLO RAGAZZE 2023
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cognome

BAGNARELLI
GOBSBiI
MARTELLI
BELLUCCI
VITALI

DI LEONARDO
FIDANI
ANGELONI
ROCCHETTI
MINNUCCI
CARDARELLI
IESARI
STANGHETTA
PERROTTA
OLIVIERI
MONTENOVI
PAGNOTTA
CRESCENTINI
CANCELLIERI
CARELLI

DEL GATTO
GIUSTOZZI
CARUSO
BADIAL
STORARI

MEI
RADAELLI

nome

LUCREZIA
LAURA
LETIZIA
EMMA
YASMIN
LAURA
EMMA
Elisa
EMMA
BEATRICE
ELENA
BARBARA
CHIARA
EMILY
LUDOVICA
CATERINA
ALICE
BEATRICE
BEATRICE
AGNESE
ELENA
GIORGIA
REBECCA
SADHANA
AZZURRA
GIORGIA
ELISA

codice

ANO10
ANO10
ANO10
ANO002
FMO002
FMO003
FMO002
FMO003
ANO15
FM002
SNO002
MC042
FMO003
ANO15
FMO002
ANO10
MCO042
ANO002
FMO003
FM002
FMO003
MC042
ANO10
ANO002
ANO002
MC042
ANO15

societa

SEF STAMURA ANCONA

SEF STAMURA ANCONA

SEF STAMURA ANCONA

ASS. ATL. FABRIANO

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
SPORT ATL. FERMO

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
SPORT ATL. FERMO

SPORT DLF ANCONA

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
ASS. ATL. FABRIANO

ATL. AMA CIVITANOVA

SPORT ATL. FERMO

SPORT DLF ANCONA

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
SEF STAMURA ANCONA

ATL. AMA CIVITANOVA

ASS. ATL. FABRIANO

SPORT ATL. FERMO

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
SPORT ATL. FERMO

ATL. AMA CIVITANOVA

SEF STAMURA ANCONA

ASS. ATL. FABRIANO

ASS. ATL. FABRIANO

ATL. AMA CIVITANOVA

SPORT DLF ANCONA

punteggio

2.904
2.843
2.406
2.404
2.380
2.375
2.372
2.314
2.298
2.260
2.236
2.204
2.197
2.157
2.103
2.048
2.045
1.988
1.933
1.925
1.861
1.756
1.704
1.482
1.403
1.303
1.069



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

CL. IND. SUPERMULTIPLO RAGAZZI 2023
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cognome

MARONI
PIERSANTELLI
TRONELLI
CALCINARO
GHINADONI
DIAMANTI
SANTONI
SMERILLI
CROSTA
ISMAILCIUC
ANDREOLI SCIPIONI
CATASTI
ARTECONI
LO TURCO
GIOACCHINI
ILAZAJ
FORESEI
SANTONI
MINGARELLI
PALLOTTI
MIANDRO
STOPPONI
GALLI
BETTONI
AGOSTINELLI
FANTUZI
COSTANTINI

nome

ALESSIO
ALESSANDRO
FRANCESCO
MATTEO
ALESSANDRO
DAVIDE
NICOLO'
RICCARDO
CARLO
GABRIELE
DAVIDE
MARTINO
MATTEO
TIAGO
FRANCESCO
ANGELO
NYCHOLAS
ALESSIO
ETTORE
MICHELE
GIULIO
LEONARDO
LORENZO
LUCA

DIEGO
RICCARDO
FABIO

codice

FMO003
ANO0O01
FMO003
FMO003
ANOO1
FMO003
ANOO1
FMO003
FMO002
FMO008
ANO002
FMO003
ANO002
ANO15
ANOO1
ANO002
FMO002
ANO0O01
ANO002
FMO008
FMO002
ANO10
ANO15
FM002
ANO15
FMO008
ANO15

societa

SPORT ATL. FERMO

ATL. OSIMO

SPORT ATL. FERMO

SPORT ATL. FERMO

ATL. OSIMO

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
ATL. OSIMO

SPORT ATL. FERMO

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
ASS. ATL. FABRIANO

SPORT ATL. FERMO

ASS. ATL. FABRIANO

SPORT DLF ANCONA

ATL. OSIMO

ASS. ATL. FABRIANO

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
ATL. OSIMO

ASS. ATL. FABRIANO

ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
SEF STAMURA ANCONA

SPORT DLF ANCONA

ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI
SPORT DLF ANCONA

ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
SPORT DLF ANCONA

punteggio

3.061
2.994
2.706
2.673
2.516
2.516
2.478
2.346
2.302
2.287
2.195
2.173
2.073
2.055
1.989
1.953
1.809
1.787
1,604
1.564
1.555
1.522
1.499
1.337
1.329
1.298
966
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